
:::a
a
a
a

a
a
a
a
aa

^tXYl ":.Lf:^r Javna ustanova Op6a bolnica ,Prim.dr. Abdulah Naka5" Sarajevo

-silvije 

Strahimira Ikanj deviea 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovlna

Broj:02C-7129-2/24
Sarajevo. 07.06.2024. godine

Na osnorrr dtana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. Zakona o javnim nabavkama

Bosne i Hercegovine (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122), tlana 7. Pravilnika o

posrupku direktnog sporaalma (,.Sluzbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po

postupku direktnog sporazuma Javne ustanove opia bolnica.,Prim. dr. Abdulah Nakas" i dlana

27. Statuta Jar.ne ustanove Opda bolnica,.Prim. dr. Abdulah NakaS", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

elan l.

Sa ponudadima iz dlana l. ove Odluke nede se zakljuEiti ugovor, iz razloga Sto je wijednost

nabavke (bez PDV-a) manja od 1.000,00 KM.

thn 3.

Ova Odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica,,Prim. dr. Abdulah

Naka5" (rrrvw.obs.ba ).
tlan l.

za imfienje ove odluke zad:uhtie se Nedzad Biiakdiidipl.ing.maS., i odjeljenje za

ekonomsko-finansij ske poslove.
Clan 5.

Odtuka stupa na snagu danom donoSenja

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370: e-mail: info bs.ba

Na osnovu ponude broj:24-0100-000833 od 03.06.2024. godine,dostavljene po Zahtjevu za

nabavku roba broj o2c-7129124 od 05.06.2024. godine: Kabal za EKG Holter za potrebe

odjeljenja za intemu medicinu. odsajek za pulmologiju i kardiologiju, kao najpovolj nij i

pon,rtlaii u predmetnom postupkujavne nabavke roba odabran je ponu<lad Bawariamed d.o.o.

banja Luka sa ponurtenom cijenom od 205.92 KM bez PDV-a, odnosno 240,93 KM sa PDV-

om.

ttan 2.

ObrazloZenje

Javna ustanova Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Nakas" je donijela Odluku o pokretanju

postupka putem direktnog sporazuma broj: 02c-7129-1124 od 05.06.2024. godine za nabavku

ioba: kabal za EKG Holter za potrebe odjeljenja za intemu medicinu, odsajek za pulmologiju

i kardiologiju.



Procijenjena vrijednost iznosila je do 210.00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije Nedzad Bidakdii,dipl.ing.ma5.. j e tz Zahtjev
za nabavku putem direktnog spor,rzuma dostavio jednu ponudu i to: Bawariamed d.o.o. Banja
Luka, sa ponudenom cijenom od 205,92 KM bez PDV-a, odnosno 240,93 KM sa PDV-om.
kao i pismo autorizacije.
Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku
kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku roba: Kabal
za EKG Holter za potrebe Odjeljenja za intemu medicinu, Odsajek za pulmologiju i
kardiologiju.

Shodno kriteriju najniia cijena za nabavku roba Kabal za EKG Holter za potrebe Odjelienja za

intemu medicinu. Odsajek za pulmologiju i kardiologiju. odabran je ponudad: Bawariamed
d.o.o. Banja Luka, sa ponudenom cijenom od 205,92 KM bez PDV-a, odnosno 240.93 KM sa

PDV-om.

Navedeni ponudad je izabran jerje primjenjen kriterij najni2 cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno

odredbama 6lana l0l. Zakona o javnim nabavkama (..SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122). obzirom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRIPREMILA:
Amela Slll.ric-Drrfagi6,aA opt s
Sluzb€Dik z" Jalne nabavke

KONTROLTSALA. /.€n,n .r
Arnu-a ktrovic, BA o?c.8 pr tnz\ /"
Scf Odsr.*. ,: rvn. r&\*e

1oN
D'

$
+

'de IREKTOR

vrankapetanovi6

a d-

o:
o-

!n

Prof. dr. Isnie?

a'

I
DOSTAVITI:

Bawariamed
Odjeljenje za
Odjeljenje za
Odsjek za jav

d.o.o. Banj a Luka,Jovan Bi
ekonomsko-fi nansijske poslove
tehniike poslove i investicije
ne nabavke

H o I


